

HOYOS DEBLE

Factura

te 264
ifornia
Coahuila CP: 27089
ODO5911111JA
HODO591111HCLYBL09

Fecha	Folio
14/jul/2022 12:47:02	P39670

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Litro	100	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	12.00	1,200.00
Litro	60	QUI005	LIMPIADOR TIPO MAESTRO LIMPIO	11.50	690.00
Pieza	5	JAR0016	FUNDA MOP 90 CMS	88.00	440.00
Pieza	5	JAR0022	FUNDA MOP 60 CMS	68.00	340.00
Pieza	10	8595NE	CESTO JUMBO S/ASAS NEGRO (SABLON)	127.00	1,270.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|201B1D97-71F5-1C4E-8E46-D31C5B83748C|2022-07-14T12:50:37|SCD110105654|DDqT480Sr2d+cWJlebNXdcN3+cm3+oCN66P7nXIUvFE8oJ8nsrv5dhhgQm9na6HSPDKYMD4FT8J3+zVoPyu12uztdZLZ8Jd9cNWJJUQrcCq4hKqzDt125ax1UXSz/Y5x3KweEDnjP4HvV7yKMHuZl+D/TA5I4ETOKDFZboUtoZBUgr3zs2pFdpSj37VAMNrbaj0eDlylvduSInclgSobkj07ZdtufA3jaGW942KoaJaEzZqNjaeGGfdukhqB/egJdG4tjd71nMYE67vstUJ0hYshpt3DZixF9osQqnWnXG/skrTAQ/5ZujQr6TpfJits/phg6oAx6G/b5+y2w==

Sello digital del CFDI:

DDqT480Sr2d+cWJlebNXdcN3+cm3+oCN66P7nXIUvFE8oJ8nsrv5dhhgQm9na6HSPDKYMD4FT8J3+zVoPyu12uztdZLZ8Jd9cNWJJUQrcCq4hKqzDt125ax1UXSz/Y5x3KweEDnjP4HvV7yKMHuZl+D/TA5I4ETOKDFZboUtoZBUgr3zs2pFdpSj37VAMNrbaj0eDlylvduSInclgSobkj07ZdtufA3jaGW942KoaJaEzZqNjaeGGfdukhqB/egJdG4tjd71nMYE67vstUJ0hYshpt3DZixF9osQqnWnXG/skrTAQ/5ZujQr6TpfJits/phg6oAx6G/b5+y2w==

Sello digital del SAT:

ZSwirVrmJheX+XeyRqGcCa3N/NWYjrCioN8TQhXJQWB/Sf++ASWje9SgCGIRIKDGRNdrbh+IoXCpFD0WxebSpTccwfrER119y1FDEtdSP30qzeFimDK3CQZwisE8IglULHeKngCeyggwhPahpGIB18+0hm6VgSj59vVjQjYueHgl80F8AB1LwrgFKzYiYOlxztW4bD5BfAcMjAmi4oGd3M919pVUEavlPfecCfapjX4147eeJNUZNRlyNgf6mzmtvsLPTcc+cvbsHS2V1st+7ZHLYKZwAPs8EoYcffiEuEsSvjp5Dj24mwj5t15X8bVfyjy0TegKEpG/60/eQ==



(Cuatro mil quinientos setenta pesos 40/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: Por definir
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	3,940.00
IVA 16%	630.40
Total	4,570.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 201B1D97-71F5-1C4E-8E46-D31C5B83748C Fecha de certificación: 14/jul/2022 12:50:37
Certificado del emisor: 0000100000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3